2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ПОЛЫСАЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЫСАЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 17.04.2017 № 542
            г. Полысаево
	О признании утратившим силу постановления администрации Полысаевского городского округа от 30.11.2015 № 2001 «Об утверждении муниципальной программы Полысаевского городского округа «Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в сейсмических районах Полысаевского городского округа» на 2016 год»

На основании протокола заседании комиссии по проведению отбора субъектов Российской Федерации для предоставления в 2017 году субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на софинансирование расходных обязательств субъектов Российской Федерации по реализации мероприятий по сейсмоусилению существующих объектов, находящихся в государственной собственности субъектов Российской Федерации и (или) муниципальной собственности, и (или) строительству сейсмостойких объектов взамен тех, сейсмоусиление или реконструкция которых экономически нецелесообразны в рамках реализации федеральной целевой программы «Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в сейсмических районах Российской Федерации на 2009-2018 годы» от 11.11.2016 г., №791-ПРМ-ЕС, протокола заседания комиссии по отбору объектов для включения в перечень мероприятий  федеральной целевой программы  «Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в сейсмических районах Российской Федерации на 2009-2018 годы» на 2017 год от 23.12.2016 №2017/3, а так же в связи с выявленными нарушениями, указанными в представлении прокуратуры города Ленинска - Кузнецкого от 20.02.2017 №7-3-2017 об устранении нарушений требований действующего жилищного законодательства, администрация Полысаевского городского округа                             п о с т а н о в л я е т:
1. Признать утратившими силу постановление администрации Полысаевского городского округа от 30.11.2015 № 2001 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в сейсмических районах Полысаевского городского округа» на 2016 год и постановление  администрации Полысаевского городского округа от 06.03.2017 № 308 «О внесение изменений в постановление администрации Полысаевского городского округа от 30.11.2015 № 2001 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение устойчивости жилых домов, основных объектов и систем жизнеобеспечения в сейсмических районах Полысаевского городского округа» на 2016 год».
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в городской газете «Полысаево».
3. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Полысаево» и разместить на официальном сайте администрации Полысаевского городского округа в информационной телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Полысаевского городского округа по ЖКХ и строительству Г.Ю. Огонькова.

Глава Полысаевского
городского округа 	                                                                          В.П. Зыков

Прокопишко
44642
Д
image1.emf